Kochanowice, dnia 02.07.2007 r.
Nr GIR 341/D/1/1/07

W odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, do przetargu nieogranicznego na zadanie pn. „ Przebudowa ul. Wolności w Kochanowicach, odpowiadamy:

Zapytanie z dnia 25.06.2007 r. z datą wpływu w dniu 28.06.2007 r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna za prawidłowo złożone wadium (gwarancja ubezpieczeniowa) w dniu składania ofert, ale przed wyznaczoną godziną tj. przed godz. 10.00? zgodnie z art. 45 ust. 3 Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Za prawidłowo złożone wadium uznamy, wadium złożone zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie 2.

Czy Harmonogram rzeczowo-finansowy, o którym mowa we wzorze umowy §1 pkt 3 należy dołączyć do oferty, czy Zamawiający wymaga tego dokumentu dopiero na etapie podpisania umowy z Wykonawcą?

Odpowiedź:

Harmonogram rzeczowo-finansowy jest załącznikiem do umowy, dlatego też żądany będzie w dniu podpisania umowy.

Zapytanie z dnia 28.06.2007 r. z godz. 13:11

Pytanie 

Czy Inwestor uzupełni Przedmiar na roboty elektryczne o brakujące zestawienie materiałów do cz. I. Załączone zestawienie dotyczy cz. II robót elektrycznych>

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na to zapytanie dołącza zestawienie materiałów do cz. I.

Zapytanie z dnia 28.06.2007 r. z godz. 08:30

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie prace powiązane z w/w zadaniem są związane z przebudową pasa drogowego i wykonawca nie zostanie obciążony kosztami za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź:

Wykonawca na całym etapie robót nie będzie obciążony kosztami za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 2:

Czy do całości zadania obowiązuje VAT 22%?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy i gdzie Oferent powinien ująć w kosztach robót geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?

Odpowiedź:

Dodatkowo stworzyć swoją kalkulację indywidualną na wycenę geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada Projekt organizacji ruchu na czas budowy – jakie przewiduje się elementy zabezpieczające ruch i gdzie należy ująć ich koszty w wycenie?
Odpowiedź:

Zgodnie z przepisami Projekt organizacji ruchu należy do Zamawiającego i nie dotyczy Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy Gmina posiada własne wysypisko i jakie są koszty składowania ziemi i gruzu? Gdzie należy w wycenie ująć powyższe koszty?

Odpowiedź:

Gmina wskaże miejsce wywozu ziemi i gruzu, bez kosztów jej składowania.

Pytanie 6:
Po wprowadzeniu pozycji kosztorysowych do kosztorysów ofertowych stwierdzamy w kilku pozycjach zestawienia materiałów różnice pomiędzy zestawieniem podanym przez zamawiającego, a zestawieniem w wykonanym kosztorysie ofertowym. Podyktowane jest to prawdopodobnie wprowadzeniem norm własnych (np. w poz. 166-174) i zmian jednostek 

( np. 166-174) i zmian jednostek (np. w poz. 129 rama z kształtowników jest w szt., a w zestawieniu zamawiającego str. 18 I,p.71, jest 26 m). Prosimy więć o podanie nakładów materiałowych do poszczególnych pozycji, kosztorysu nakładczego, lub podanie innego rozwiązania, które umożliwiłoby prawidłowe wykonanie kosztorysu szczegółowego.
Odpowiedź:

Odnośnie pierwszej części pytania poz. 166 -174, zostały określone typy koryt do zabudowy na podstawie kalkulacji indywidualnej, zarówno w przedmiarze robót jak i zestawieniu materiałów zostały zachowane te same jednostki.

Pozycja 129 rama z kształtowników jest w szt.  i w zestawieniu materiałowym też powinna być w sztukach, za błąd serdecznie przepraszamy. Długość ogrodzenia to 81 mb., a odległość między słupkami to 2.7 mb. co wskazuje, że winno być ram z kątownika 26 szt. a nie metrów.
Pytanie 7:

Czy normy wynikające z podanych w Przedmiarze robót tablic są bezwzględnie obowiązujące, czy też można je modyfikować, szczególnie jeśli są to pozycje podane przez analogię?

Odpowiedź:

Normy zawarte w przedmiarze robót są nie obowiązkowe, każdy wykonawca może je modyfikować, jednak należy zachować zakres i charakter robót opisanych w tych pozycjach.

Pytanie 8:

Pytania poniższe dotyczą przedmiaru robót na wykonanie robót drogowych:

a. W poz. 15, 21, 26, 27, 135, 139, 189 i 193 – brak podanej krotności z której wynika odległość odwozu i obmiar pozycji. Prosimy o uzupełnienie>
b. Czy Zamawiający nie uzna za błąd jeśli oferent wykona kosztorys wstawiając działy od I do VIII jako działy „główne’, a następnie poddziały np. 3.1 – jezdnie …, 3.2 – chodniki, 3.3 – krawężniki, jak ujmuje to Przedmiar robót ( inaczej wynika to ze spisu działów ze str. 16), oraz zmieni numerację poddziałów (jak wpisuje tp program kosztorysowy) np. 5 Dział V 102,0 – 161,0 i poddziały:

– 5.1 – jezdnie… (jest 4.1)

- 5.2 – chodniki (jest 4.2)

- 5.3 – Krawężniki ( jest 3.3)

- 5.4 – ogrodzenia (jest 3.4)?

     c. W poz. 13 podano KNNR3 T0403-02 Tablica ta ujmuje „Rozbiórkę elementów 
         żelbetowych – ręcznie” a w opisie Przedmiaru robót podano „Rozbiórka elementów nie 

         zbrojonych – mechanicznie”. Prosimy o rozwiązanie nieścisłości.
d. W poz. 75 wpisano podstawę wyceny KNNR 10.1 2404.1 09 – co oznacza „1”? czy 

       można zastosować p.a. Tabl. KNNR 10 WACETOB 2404 09 jako „Wzmocnienie 

       podłoża na torfach przy pomocy geowłókniny”? Ewentualnie prosimy o podanie 

       nakładów do tej pozycji.

e. W poz. 166-174 i 190 w podstawie wyceny do przedmiaru robót wpisano KI, czy należy zastosować kalkulację własną?

f. W poz. 204 wg tabl. KNNR4 1406 02 nie występuje stal zbrojeniowa, czy i gdzie należy ją dopisać?

Odpowiedź:

a. Należy prując odległość odwozu na do 3 km a obmiar z pozycji głównej której dotyczy poz. dodatkowa.
b. Zamawiający przyjmie kosztorys szczegółowy ofertowy w takiej formie , która odpowiada wykonawcy, jeżeli zostaną zachowane wszystkie pozycje i zakres przedmiaru robót nie ulegnie zmianie.

c. Należy przyjąć dane z tablicy KNNR3 T0403-02.

d. W odpowiedzi przedstawiamy dane z kosztorysu nakładczego:

Robocizna:   0,0618 r-g

Materiały: Geowłóknina WIGEOL m2 1.05
                  Klamry i śruby    kg    0,04

Sprzęt: Ciągnik gąsienicowy 37-40 kW   m-g     0,004

            Koparko-sycharka 0,15 m3           m-g    0,0037

            Ciągnik kołowy 37 kW (50KM)   m-g    0,0008

            Przyczepa samowylad. 5t              m-g    0,0008

e. Skrót KI należy traktować jako kalkulacje indywidualną tj. też może być użyta nazwa kalkulacja własną

f. Pozycję tę należy ująć jako robocizną, doliczają 2,5 % materiałów pomocniczych.

Pytanie 9:

Poniższe dotyczy przedmiaru robót na wykonanie kanału deszczowego:

a. w pozycjach oznaczonych KI dokonano prawdopodobnie modyfikacji norm, a w poz. 60 zastosowano kalkulację własną, stąd różnice w zestawieniach materiałów wykonawcy i zamawiającego. Prosimy o podanie nakładów.

b. Jak w poz. 59 uwzględnić odwóz i utylizację osadów?

Odpowiedź:

a. Do zamulenia należy przyjąć piasek w ilości 0,6029 na mb., robociznę i sprzęt tzn. Samochód WUKO należy skalkulować w ramach własnych wyliczeń
b. Kanał zamulony jest piaskiem i gmina wskaże miejsce składowania materiału z oczyszczenia kanału.

Pytanie 10:

Poniższe dotyczy przedmiaru robót na roboty elektryczne:

- do prawidłowej wyceny rozdzielnicy RN 55 niezbędny jest jej schemat. Prosimy o jego dostarczenie. 

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy schemat  RN 55.
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